經濟部水利署南區水資源分署　函
地址：臺南市楠西區密枝里70號
聯 絡 人：呂元鈞
連絡電話：07-6166137#1605
電子信箱：kty740@wrasb.gov.tw
傳　　真：07-6166372

受文者：農業部農田水利署屏東管理
處

發文日期：中華民國113年3月21日
發文字號：水南經字第11307011490號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：因應南部地區供水情勢及調度水源工作，本分署自113年3月18
日起成立「旱災經濟部水利署南區水資源分署災害緊急應變
小組」，請查照。

正本：行政院南部聯合服務中心、行政院雲嘉南區聯合服務中心、交通部中央氣象署
、國家科學及技術委員會南部科學園區管理局、經濟部產業園區管理局、經濟
部產業園區管理局臺南分局、經濟部產業園區管理局高屏分局、經濟部水利署
、農業部農糧署、農業部農糧署南區分署、農業部農田水利署、農業部農田水
利署嘉南管理處、農業部農田水利署高雄管理處、農業部農田水利署屏東管理
處、嘉義縣政府、嘉義市政府、臺南市政府、高雄市政府、屏東縣政府、澎湖
縣政府、台灣自來水股份有限公司、台灣自來水股份有限公司南區工程處、台
灣自來水股份有限公司第五區管理處、台灣自來水股份有限公司第六區管理處
、台灣自來水股份有限公司第七區管理處、台灣自來水股份有限公司屏東區管
理處

副本：吳分署長嘉恆、林副分署長玉祥、徐主任工程司立政、吳簡任正工程司宗
寶、本分署曾文水庫管理中心、本分署阿公店水庫管理中心、本分署牡丹水庫
管理中心、本分署高屏溪攔河堰管理中心、本分署甲仙攔河堰管理中心、本分
署計畫科、本分署養護科、本分署經管科 2024-03-21

09:49:59

屏東管理處

1138751149　113/03/21

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：